第１号様式（第４条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

　特定非営利活動法人鈴鹿市スポーツ協会代表理事　様

（申請者）

　　　　競技団体名

　　　　代表者名
競技団体運営強化事業交付金交付申請書
　令和　　　年度鈴鹿市スポーツ協会競技団体運営強化事業交付金の交付を希望しますので、鈴鹿市スポーツ協会競技団体運営強化事業実施要綱第４条の規定により、下記の関係資料を添えて申請します。

記

　１　当該年度の競技団体の総会資料（収支予算書、事業計画書、又は収支予算書（案）、事業計画書（案））

第２号様式（第６条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

特定非営利活動法人鈴鹿市スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事
競技団体運営強化事業交付金決定通知書
　　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった競技団体運営強化事業交付金の交付及び交付額を決定しましたので、鈴鹿市スポーツ協会競技団体運営強化事業実施要綱第６条の規定により通知します。

記

　　１　交付金交付額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　２　交付（振込）予定日　　令和　　　年　　　月　　　日
第３号様式（第７条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　特定非営利活動法人鈴鹿市スポーツ協会代表理事　様

（報告者）

　　　　競技団体名

　　　　代表者名
競技団体運営強化事業報告書
　令和　　　年度鈴鹿市スポーツ協会競技団体運営強化事業が終了しましたので、鈴鹿市スポーツ協会競技団体運営強化事業実施要綱第７条の規定により、下記の関係資料を添えて報告します。

記

　１　当該年度の競技団体の収支決算書又は収支決算見込書
PAGE
3